



EUROPEAN UNION

Delegation of the European Union to Bosnia and Herzegovina

Clarification No. 1

Project Title: "Construction of the Cantonal Prosecutors Office in Zenica, Bosnia and Herzegovina"

Publication reference: EuropeAid/ 135-704/DD/WKS/BA; **Tender No:** EC/BiH/TEN/14/003

Question 1: Point F.2. Distribution measuring box DMO: You stated the quantity even if there is description that procurement, equipment in the box, and interior wiring is a responsibility of an investor, and electricity distributor. Please confirm that there is no need for quoting.

Answer 1: Please quote item F.2. Distribution measuring box DMO.

Question 2: Some quantities, like in points E.30, 31, 32; K.1, 2, 3, are marked in blue color. Does this mean something? Because some points that have no quantity are also in blue.

Answer 2: No, there is no meaning based on color.

Question 3: Do we need to change the bank guarantee because the deadline for submission of tender is changed?

Answer 3: No, this is not required.

Question 4: How old can be the documentation to be submitted for tender?

Answer 4: Documents related with eligibility criteria must be dated less than one year earlier than the deadline for submission of the tender. In addition, a statement must be furnished stating that the situations described in these documents have not changed since then.

Yours sincerely,

Emile MABITA

Head of Contracts, Finance and Audit Section